— 1—

赣高企认办〔2025〕9号

关于江西省 2025年第三批高新技术
企业更名的公告

各有关单位：

按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕

195号）和《江西省高新技术企业名称变更和异地搬迁管理工作规

程》（赣高企认发〔2021〕11号）的规定，经企业申请、认定机

构审核、公示等程序，同意国家电投集团江西水电检修安装工程

有限公司等 17家高新技术企业名称变更，更名后高企证书编号和

— 2—

有效期不变。

特此公告。

附件：江西省 2025年第三批高新技术企业更名名单

江西省高企认定管理工作办公室

2025年 10月 17日

（此件主动公开）

— 3—

附件

关于江西省 2025年第三批高新技术企业更名的公告
序号 原企业名称 更名后企业名称 证书编号 所在地

1
国家电投集团江西水电检修安装

工程有限公司
国电投江西水电检修安装工程有限公司 GR202336001543 南昌市

2 江西兴邦建设工程有限公司 昌兴控股集团有限公司 GR202336000860 南昌市

3 江西神珠田园食品有限公司 江西神珠田园食品股份有限公司 GR202336001752 南昌市

4 江西尤里卡企业咨询股份有限公司 江西尤里卡数字科技有限公司 GR202436001908 南昌市

5 江西波将金号文化科技有限公司 波将金号（江西）文化科技有限公司 GR202436001859 南昌市

6 江西科阳建材有限公司 江西科阳环保材料股份有限公司 GR202236001746 南昌市

7 晟望电气有限公司 晟望电气股份有限公司 GR202436001154 南昌市

8 江西向学教育科技有限公司 江西向学文化科技有限公司 GR202236001210 南昌市

9 江西创兮企业咨询有限公司 江西创兮智能科技有限公司 GR202236001189 南昌市

10 江西鼎铁自动化科技有限公司 江西鼎铁自动化科技股份有限公司 GR202236001470 南昌市

— 4—

11 九江市置地远大建筑工业有限公司 九江市城发启新建筑工业有限公司 GR202436000182 九江市

12 江西德新达智能机械有限公司 江西德新达科技有限公司 GR202436001381 赣州市

13 江西齐云山食品有限公司 江西齐云山食品股份有限公司 GR202336000265 赣州市

14 江西联益电子科技有限公司 江西联益科技股份有限公司 GR202436000825 抚州市

15 江西绿丰新材料股份有限公司 江西绿丰新材料有限公司 GR202336001492 吉安市

16 江西新航智能设备制造有限公司 江西新航物联科技有限公司 GR202436001527 吉安市

17 江西洪达自润滑轴承有限公司 江西洪达自润滑轴承股份有限公司 GR202336000182 鹰潭市

— 5—

— 6—

江西省高企认定管理工作办公室 2025年 10月 17日印发